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افتتاح مسیر باغ راهی پایتخت درپاییز 1403
بزرگترینپلپیادهرویشهریپسازپلطبیعتبهزودیبهبهرهبرداریمیرسد

سه شنبه  سه شنبه  2222 خرداد  خرداد 14031403- شماره  - شماره  91229122
درخواست همکاری از تهران در حوزه پسماند

رضا محمدی، مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران: اســتاندار و مسئولان خدمات شهری و مدیران 
شهرداری نجف پس از بازدید از امکانات سازمان مدیریت پسماند خواستار همکاری بخش خصوصی برای ساماندهی 

پسماند شهر نجف شدند. این افراد از ایستگاه میانی بیهقی دیدن می کنند  و با نحوه جمع آوری پسماند آشنا شدند.

ساخت پارکینگ طبقاتی در نیایش
مسعود حق لطفی، مدیرعامل سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران: پارکینگ طبقاتی نیایش در زمینی به 
مساحت ۵هزار و ۶۰۰ مترمربع با زیربنای ۵۲ هزار مترمربع در حال ساخت است. این پارکینگ در ۹ طبقه در 

تراز زیرسطحی و ۲ طبقه تجاری با ظرفیت هزار و ۲78دستگاه خودرو احداث می شود. 

گزارشکارامروزگزارشکارامروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می دهد 
و همشــهری در پــی مطالبــه گــری از شــهرداری های مناطــق 
اســت تا مشــخص شــود در هر منطقــه هــر روز چــه اقدامی 

انجام شده است.

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می دهد 
و همشــهری در پــی مطالبــه گــری از شــهرداری های مناطــق 
اســت تا مشــخص شــود در هر منطقــه هــر روز چــه اقدامی 

انجام شده است.

منطقه 

 خیابان شــهید باهنر بــا اجرای طــرح الگــوی خدمت و بیــش از ۴۰ 1
سرفصل خدمات رســانی در حوزه های عمرانی، ترافیکی، خدمات 

شهری و اجتماعی ساماندهی می شود.

منطقه 

عملیات روکش آســفالت در معابر فرعی خیابان انصاری در محله 9
سرآســیاب مهرآباد انجام شــد. اداره فنی و عمــران ناحیه ۹ منطقه 
نسبت به بهســازی و روکش آســفالت کوچه های شمس، قاسملو 

و بیک محمدلو در خیابان انصاری اقدام کرد.

منطقه 

پنجمین جشــنواره تــوت کــن برگزار شــد. ارتقــای فرهنــگ حفظ و 5
حراســت از باغ هــا و  معرفــی محصــولات باغــی کــن از اهــداف این 

جشنواره بود.

منطقه 

طــرح ســاماندهی بساط گســتران و چرخی هــای بــازار حمام چال و 12
مسگرها با همکاری پلیس امنیت و سرکلانتری پایگاه هفتم فاتب 

در حال اجراست.

منطقه 

عملیات اتصال مسیر انتقال آب های سطحی محور وثوقی به بزرگراه 18
بروجردی تا پایان خرداد تکمیل  می شود و به بهره برداری می رسد.

منطقه 

بــا ایجاد تعامــل بین شــهرداری منطقه و بهزیســتی اســتان تهران، 3
پیش بینی شــد تا با در اختیار قراردادن فضای آموزش به ســازمان 
بهزیســتی در ســرای محله هــای منطقــه بــه برگــزاری کارگاه هــای 
پیشگیری از آســیب های اجتماعی و کســب مهارت های اجتماعی 

کمک کند.

منطقه 

۲ خانه محیط زیست در محله ابوسعید و بوســتان رازی منطقه به 11
بهره برداری رســید. شهرداری منطقه موظف شــده است تا با تهیه 
پارچه هــای مخصوص کیســه های پارچــه ای و اهدای آنــان به زنان 

سرپرست خانوار، به اشتغالزایی آنان کمک کند.

منطقه 

فــاز دوم طــرح ســاماندهی و جمــع آوری افــراد آســیب دیده و در 16
معــرض آســیب در حــال اجراســت. از زمــان آغــاز اجــرای فــاز دوم 
طرح ســاماندهی آســیب های اجتماعی در منطقــه ۱۶، اکیپ های 
اجرایی به صورت شــبانه روزی و مستمر در ســطح محلات در حال 

گشتزنی هستند. 

منطقه 

3پارکینگ طبقاتی در خیابان انقلاب، قبل از خیابان شــریعتی، در 7
خیابان محمودی و خیابان سمیه احداث می شود. پارکینگ طبقاتی 
خیابان قنبرزاده نیز در دســت اجراســت و بعد از تکمیل در اختیار 

شهروندان قرار می گیرد.

منطقه 

بیش از ۴ هزارمترمربع زمین های ورزشــی بهســازی و تجهیز شــد. 14
همچنین به منظور رســیدگی به وضعیت فضاهای ورزشی و ایجاد 
شــرایط مناســب مرمــت، اصــلاح و بهســازی زمین هــای چمــن و 

فضاهای بازی در محلات انجام می شود.

منطقه 

در دور دوم طــرح ضربتی ســاماندهی افراد آســیب دیده اجتماعی 20
بیش از ۵۶۰ کودک کار، افراد متکدی، زباله گرد، معتادان متجاهر و 

افراد بی سرپناه جذب و به مراکز غربالگری منتقل شده اند.

منطقه 

بــازار گل محلــه ســعادت آباد بــا هــدف ســاماندهی گلفروشــان و 2
دسترس پذیری شهروندان به مرکز عرضه گل احداث شد. در این 
بازار ۱۶ غرفه برای عرضه انــواع گل طبیعی و مصنوعی، گلدان، تاج 

گل و... ایجاد شده است.

منطقه 

۱۵۰پروژه در منطقه به بهره برداری رسید. بوستان شهدای خدمت 10
با ۵هــزار مترمربع مســاحت از بزرگ ترین پروژه هایی اســت که در 

منطقه به بهره برداری رسیده است.

منطقه 

کانال جمع آوری و هدایت آب های سطحی خیام در خیابان حافظ 6
شمالی لایروبی و پاکسازی شــد. عملیات لایروبی این کانال ۱۵روز 
طول کشــید و ۱۰نفر نیــروی کارگری ماهــر در عمق ۴۰متــری زمین 
مســیر ۱۰۰متری کانال را لایروبــی کردند تا احتمــال آب گرفتگی در 

این محدوده به صفر برسد.

منطقه 

نصب و مرمت تجهیزات ایمنی ترافیکی در بزرگراه های شهید دوران 13
و شهید یاسینی انجام شــد. تابلوهای خطرنما و موانع ارتجاعی در 
بزرگراه های شهید یاسینی و شهید دوران، خیابان شهید سرمدیان 

و خیابان سعدی مرمت و نصب شد.

منطقه 

بیش از یک هزار مترمربع پیاده راه در قالب طرح توسعه محله ای 19
در معابر منطقه اجرا می شود.

منطقه 

فضاهای سبز و بوستان های منطقه گل آرایی شدند. انواع گونه های 4
فصلی در سطح بلوارها، میادین، رمپ و لوپ ها و پارک های سطح 

منطقه کاشته شدند.

منطقه 

عملیات پاکسازی آلودگی های نوشتاری در ســطح نواحی سه گانه 17
منطقه به منظور افزایــش و ارتقــای زیبایی بصری و منظر شــهری، 
به صورت مســتمر انجام می شــود. همچنین عملیات نقاشی روی 
دیوار دبیرستان شهید محســنی در خیابان شهید حمید عسگری 

غربی اجرا شده است.

منطقه 

ایســتگاه های اتوبوس عــادی، تندرو و تاکســی در پایانه هــا و معابر 8
منطقه بهسازی و بازسازی می شوند.

منطقه 

مسیر جنوب به شمال بزرگراه امام علی)ع( در منطقه ۱۵ ایمن سازی  15
شد. بر این اساس گاردریل های آســیب دیده و فرسوده این محور 

نوسازی شد.

منطقه 

۹ هزار مترمربع از جداره های معابر درون شــهری منطقه پاکسازی 21
شــد. در این پروژه نســبت بــه برچســب کنی تبلیغــات و پاکســازی 
۹هزار مترمربع از جداره ها و معابر اصلی و فرعی اقدام شده است.

منطقه 

عملیات اجرایی و مقدماتی ساخت آب انبار برای ذخیره آب سالم و 22
بهداشتی در روستای سنگان وسط آغاز شده است.

صفحهآرا:آرششاهسمندی

شــمارش معکوس برای بهره برداری از باغ راه حضرت 
فاطمه زهرا)س( شروع شــده و طی بازدیدی که مدیران 
شهری به تازگی از این ابرپروژه داشته اند، قرار است 6 ماه 

دیگر یعنی پاییز امسال افتتاح شود. این پروژه با رویکرد 
توزیع عادلانه امکانات شــهری در مناطق پهنه جنوبی 
عملیاتی شــد و اتمام و افتتاح آن سبب بهبود کیفیت 
زندگی شــهروندان در مناطق جنوبی می شود. اتصال 
مناطق 17و 18و تامین ســرانه های فضای سبز، جبران 
کمبود امکانات رفاهی، ورزشی، تفریحی، فرهنگی و... از 

مزیت های پروژه باغ راه حضرت فاطمه زهرا)س( است.

تفاهم شهرداری و راه آهن
شهرونداندربازدیدهایمدیرانشهریادوارگذشته،مدام
معضلاتومشکلاتاراضیرهاشدهریلراهآهنتهران-تبریز
رامطرحمیکردندتااینکهمدیریتشــهریدردورهششــم
عزمخودرابرایحلاینچالشهاجــزمکرد.اراضیفوقانی
ریلراهآهنتهران-تبریزمتعلقبهشرکتراهآهنجمهوری
اسلامیایرانبودوشــهرداریدرنخستینگامبااینشرکت
تفاهمکردواراضیبهشهرداریتهرانواگذارشد.شرکتهای
مشــاورطراحیهاراانجامدادندودرنهایتطرحکنونیکه
دربرگیرندهفضایگردشــگری،تفریحی،فرهنگیو...است
پذیرفتهوعملیاتیشد.اکنوناینپروژهباهمکاری5شرکت
مشاورو13پیمانکاردرحالپیگیریاستوپیشرفتفیزیکی

آنازمرز60درصدعبورکردهاست.

اتصال 2 منطقه با یک پل
درپروژهباغراهحضرتزهرا)س(پلیطراحیشدهکهپس
ازپلطبیعتبزرگترینپلپیادهرویشــهرتهراناستو
بهواســطهآنمناطق17و18)رودخانهکندرمنطقه18به
میدانشــهدایمدافعحرمدرمنطقــه17(بههممتصل
میشوند.همچنیناینپلمسیرپیادهودوچرخهاستکه
عرضآن13تا26متروطولآن142متراست.پلروی4پایه

قرارمیگیردوبزرگتریندهانهآن64متراست.

طبقه تشویقی برای تجمیع
حمیدرضا صارمی، معاون معماری و شهرســازی 
شــهردار تهران: با پیگیری هــای صورت گرفته 
 معضل ساخت وساز ســاکنان حریم ریل راه آهن 
تهران – تبریز حل شده است. املاک حریم حدود 
6متر باید عقب نشینی کنند؛ اما درصورتی که تجمیع 
کنند و مساحت ملک هم به بیش از 400متر برسد، علاوه بر 

5طبقه مجوز ساخت، 2طبقه تشویقی هم داده می شود.

تأمین پارکینگ سرپوشیده
سیدمهدی هدایت، مدیرعامل ســازمان نوسازی 
شهر تهران: در این پروژه علاوه بر تأمین سرانه های 
هفت گانه اعم از رفاهی، فرهنگی، ورزشــی و فضای 
سبز، به موضوع پارکینگ هم توجه شده و جای پارک 
خودرو به صورت سرپوشیده خواهد بود. همچنین تا کنون 
700میلیارد تومان برای این پروژه هزینه شده و پیش بینی 
می کنیم تا پایان طرح به 1200میلیارد تومان اعتبار نیاز  است.

طرحی بی نظیر در کشور
مهدی چمران، رئیس شورای شهر تهران: سرعت نوسازی 
و بازآفرینی شهر تهران با ورود سازمان نوسازی در این 
دوره مدیریت شهری بهبود چشمگیری یافته است. 
طرح باغ راه حضرت فاطمه زهرا)س( نه تنها در تهران 
بلکه در کشور بی نظیر است و مشابه آن وجود ندارد. همچنین 
معضل حریم ریل هم باید حل شود چرا که دیگر ریل راه آهنی 

روی زمین وجود ندارد که برای آن حریم قائل شویم.

زینب زینال زادهگزارش
روزنامهنگار
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